[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«_03_» ___07____ 2024 г.   № __39___

                  г.  Острогожск

О передаче имущества, находящегося в собственности
Острогожского муниципального района, в  муниципальную
собственность городского поселения – город

Острогожск Острогожского муниципального района

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 8 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Острогожского муниципального района Воронежской области от 26.04.2011 г. №241 Совет народных депутатов Острогожского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче в собственность  городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района согласно приложению  №1.

2.Отделу по земельным вопросам и управлению муниципальной собственностью администрации Острогожского муниципального района в установленном порядке:

2.1.Оформить  передачу имущества в муниципальную собственность городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района.
2.2.Внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Острогожского муниципального района.

3.Установить,  что право собственности  у городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района на передаваемое имущество возникает с момента подписания передаточного акта.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Острогожского

муниципального  района

              А.Ф. Сушков
Исп. Антонов А.Ю.
Согласовано:                                                 С.В. Пивоваров

	Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Острогожского муниципального района

от «___»________2024 г. №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную

собственность городского поселения – город

Острогожск Острогожского муниципального района

	№

п/п
	Наименование имущества, назначение
	Адрес места нахождения имущества
	Характеристика имущества

	1
	Квартира, жилое помещение
	Воронежская область, р-н Острогожский, г. Острогожск. ул. Октябрьская, д. 99, кв. 1
	Площадь 33,9 м², кадастровый номер 36:19:0102017:93

	2
	Квартира, жилое помещение
	Воронежская область, р-н Острогожский, г. Острогожск. ул. Октябрьская, д. 99, кв. 3
	Площадь 30,1 м², кадастровый номер 36:19:0102017:95

Глава  Острогожского

муниципального  района

              А.Ф. Сушков